





**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	<b>BELANJA</b>			99.729.660,00	600.000.000,00			32.061.965,00	189.573.000,00	(410.427.000,00)	(68,40)
5.2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>			99.729.660,00	600.000.000,00			32.061.965,00	189.573.000,00	(410.427.000,00)	(68,40)
5.2.1	<b>BELANJA PEGAWAI</b>			6.510.000,00	120.560.000,00			5.260.000,00	59.970.000,00	(60.590.000,00)	(50,26)
5.2.1.01	Honorarium PNS			5.970.000,00	113.760.000,00			4.720.000,00	56.570.000,00	(57.190.000,00)	(50,27)
5.2.1.01.01	Honorarium Tim / Panitia Pelaksana Kegiatan			3.875.000,00	109.875.000,00			3.025.000,00	54.875.000,00	(55.000.000,00)	(50,06)
	Fasilitasi pengelolaan layanan keterbukaan informasi publik[ASB:025]			3.875.000,00	109.875.000,00			3.025.000,00	54.875.000,00	(55.000.000,00)	(50,06)
	- HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI D BULANAN   Ketua Tim Pengarah 1 org x 3 bulan	0,00		0,00	0,00	3,00	orang x bulan	425.000,00	1.275.000,00	1.275.000,00	0,00
	- HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI D BULANAN   Ketua Tim Pengarah 1 org x 5 bulan	5,00	orang x bulan	425.000,00	2.125.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.125.000,00)	(100,00)
	- HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI D BULANAN   Anggota Tim Pengarah 1 org x 3 bulan	0,00		0,00	0,00	3,00	orang x bulan	400.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00
	- HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI D BULANAN   Anggota Tim Pengarah 1 org x 5 bulan	5,00	orang x bulan	400.000,00	2.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)
	- HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI D BULANAN   Ketua Tim Pelaksana 1 org x 3 bulan	0,00		0,00	0,00	3,00	orang x bulan	375.000,00	1.125.000,00	1.125.000,00	0,00
	- HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI D BULANAN   Ketua Tim Pelaksana 1 org x 5 bulan	5,00	orang x bulan	375.000,00	1.875.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.875.000,00)	(100,00)
	- HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI D BULANAN   Wakil Ketua 1 org x 3 bulan	0,00		0,00	0,00	3,00	orang x bulan	350.000,00	1.050.000,00	1.050.000,00	0,00
	- HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI D BULANAN   Wakil Ketua 1 org x 5 bulan	5,00	orang x bulan	350.000,00	1.750.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.750.000,00)	(100,00)
	- HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI D BULANAN   Sekretaris 1 org x 3 bulan	0,00		0,00	0,00	3,00	orang x bulan	325.000,00	975.000,00	975.000,00	0,00
	- HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI D BULANAN   Sekretaris 1 org x 5 bulan	5,00	orang x bulan	325.000,00	1.625.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.625.000,00)	(100,00)
	- HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI D BULANAN   Penanggung Jawab Teknis 1 org x 3 bulan	0,00		0,00	0,00	3,00	orang x bulan	300.000,00	900.000,00	900.000,00	0,00
	- HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI D BULANAN   Penanggung Jawab Teknis 1 org x 5 bulan	5,00	orang x bulan	300.000,00	1.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	- HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI D BULANAN   Anggota	0,00		0,00	0,00	39,00	orang x bulan	250.000,00	9.750.000,00	9.750.000,00	0,00

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	13 org x 3 bulan - HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI D BULANAN   Anggota 13 org x 5 bulan	65,00	orang x bulan	250.000,00	16.250.000,00	0,00		0,00	0,00	(16.250.000,00)	(100,00)
	- HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI D BULANAN   Petugas Teknis 49 org x 3 bulan	0,00		0,00	0,00	147,00	orang x bulan	200.000,00	29.400.000,00	29.400.000,00	0,00
	- HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI D BULANAN   Petugas Teknis 49 org x 5 bulan	245,00	orang x bulan	200.000,00	49.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(49.000.000,00)	(100,00)
	- HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI D BULANAN   Petugas Administrasi 1 org x 3 bulan	0,00		0,00	0,00	3,00	orang x bulan	150.000,00	450.000,00	450.000,00	0,00
	- HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI D BULANAN   Petugas Administrasi 1 org x 5 bulan	5,00	orang x bulan	150.000,00	750.000,00	0,00		0,00	0,00	(750.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Narasumber/Pembahas   Wakil Bupati/Walikota, Sekda, Forkominda selain Bupati/Walikota, pimpinan DPRD, Pejabat Eselon II (Pemerintah Provinsi), Pejabat Eselon III ke bawah (Pemerintah Pusat) 0 org x 0 jp x 0 kali	0,00		0,00	0,00	1,00	O x JP	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas   Wakil Bupati/Walikota, Sekda, Forkominda selain Bupati/Walikota, pimpinan DPRD, Pejabat Eselon II (Pemerintah Provinsi), Pejabat Eselon III ke bawah (Pemerintah Pusat) 3 org x 2 jp x 6 kali	36,00	O x JP	750.000,00	27.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(27.000.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Narasumber/Pembahas   Honorarium Moderator 0 org x 0 jp x 0 kali	0,00		0,00	0,00	1,00	O x JP	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas   Honorarium Moderator 1 org x 2 jp x 10 kali	20,00	O x JP	100.000,00	2.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Narasumber/Pembahas   Pejabat Eselon IV ke bawah (Pemerintah Kabupaten/Kota) 2 org x 2 jp x 4 kali	16,00	O x JP	250.000,00	4.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.000.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Narasumber/Pembahas   Pejabat Eselon IV ke bawah (Pemerintah Kabupaten/Kota) 5 org x 1 jp x 7 kali	0,00		0,00	0,00	35,00	O x JP	250.000,00	8.750.000,00	8.750.000,00	0,00
5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa			2.095.000,00	3.885.000,00			1.695.000,00	1.695.000,00	(2.190.000,00)	(56,37)
	Fasilitasi pengelolaan layanan keterbukaan informasi publik[ASB:025]			2.095.000,00	3.885.000,00			1.695.000,00	1.695.000,00	(2.190.000,00)	(56,37)
	- Pejabat Pengadaan Jasa Konsultansi, Jasa lainnya   Pejabat pengadaan dengan pagu anggaran s.d. 50 juta 1 org x 1 paket	0,00		0,00	0,00	1,00	orang x paket	450.000,00	450.000,00	450.000,00	0,00

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Pejabat Pengadaan Jasa Konsultansi, Jasa lainnya   Pejabat pengadaan dengan pagu anggaran s.d. 50 juta 1 org x 3 paket	3,00	orang x paket	450.000,00	1.350.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.350.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi, pengadaan barang, jasa lainnya   PPHP dengan pagu anggaran di atas 10 juta s.d. 50 juta 1 org x 1 paket	0,00		0,00	0,00	1,00	orang x paket	245.000,00	245.000,00	245.000,00	0,00
	- Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi, pengadaan barang, jasa lainnya   PPHP dengan pagu anggaran di atas 10 juta s.d. 50 juta 1 org x 3 paket	3,00	orang x paket	245.000,00	735.000,00	0,00		0,00	0,00	(735.000,00)	(100,00)
	- PPK Pengadaan Barang, Kegiatan Konstruksi, Jasa Konsultansi dan Jasa Lainnya   PPK dengan pagu anggaran di atas 10 juta s.d. 50 juta 1 org x 2 paket	2,00	orang x paket	400.000,00	800.000,00	2,00	orang x paket	0,00	0,00	(800.000,00)	(100,00)
	- PPK Pengadaan Barang, Kegiatan Konstruksi, Jasa Konsultansi dan Jasa Lainnya   PPK dengan pagu anggaran di atas 100 juta s.d. 200 juta 1 org x 1 paket	1,00	orang x paket	1.000.000,00	1.000.000,00	1,00	orang x paket	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS			540.000,00	6.800.000,00			540.000,00	3.400.000,00	(3.400.000,00)	(50,00)
5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Tim / Panitia Pelaksana Kegiatan			540.000,00	6.800.000,00			540.000,00	3.400.000,00	(3.400.000,00)	(50,00)
	Fasilitasi pengelolaan layanan keterbukaan informasi publik[ASB:025]			540.000,00	6.800.000,00			540.000,00	3.400.000,00	(3.400.000,00)	(50,00)
	- Penanggung jawab Program   Honorarium Bulanan 2 org x 3 bulan	0,00		0,00	0,00	6,00	orang x bulan	450.000,00	2.700.000,00	2.700.000,00	0,00
	- Penanggung jawab Program   Honorarium Bulanan 2 org x 5 bulan	10,00	orang x bulan	450.000,00	4.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.500.000,00)	(100,00)
	- HONORARIUM PENDUKUNG KEGIATAN   Honorarium Petugas Protokol/Pembaca Doa Event Lingkup SKPD Kabupaten 2 org x 1 hari x 5 kali	0,00		0,00	0,00	10,00	orang x hari	50.000,00	500.000,00	500.000,00	0,00
	- HONORARIUM PENDUKUNG KEGIATAN   Honorarium Petugas Protokol/Pembaca Doa Event Lingkup SKPD Kabupaten 3 org x 1 hari x 10 kali	30,00	orang x hari	50.000,00	1.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	- HONORARIUM PENDUKUNG KEGIATAN   Honorarium Penata Tempat/kebersihan 1 org x 1 hari x 5 kali	0,00		0,00	0,00	5,00	orang x hari	40.000,00	200.000,00	200.000,00	0,00
	- HONORARIUM PENDUKUNG KEGIATAN   Honorarium Penata Tempat/kebersihan 2 org x 1 hari x	20,00	orang x hari	40.000,00	800.000,00	0,00		0,00	0,00	(800.000,00)	(100,00)

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5.2.2	10 kali <b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>			93.219.660,00	479.440.000,00			26.801.965,00	129.603.000,00	(349.837.000,00)	(72,97)
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			1.416.760,00	12.282.300,00			185.035,00	3.352.900,00	(8.929.400,00)	(72,70)
5.2.2.01.01	Belanja alat tulis kantor			1.416.760,00	12.282.300,00			185.035,00	3.352.900,00	(8.929.400,00)	(72,70)
	Fasilitasi pengelolaan layanan keterbukaan informasi publik[ASB:025]			1.416.760,00	12.282.300,00			185.035,00	3.352.900,00	(8.929.400,00)	(72,70)
	- HVS 70 gr   Folio / F4 Mirage	22,00	rim	53.000,00	1.166.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.166.000,00)	(100,00)
	- HVS 70 gr   Folio / F4 Mirage 29 rim	0,00		0,00	0,00	29,00	rim	53.000,00	1.537.000,00	1.537.000,00	0,00
	- Stopmap   Batik --	25,00	Buah	7.300,00	182.500,00	0,00		0,00	0,00	(182.500,00)	(100,00)
	- Stopmap   Batik -- 39	0,00		0,00	0,00	39,00	Buah	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Amplop :   Tanggung	8,00	Dos	13.315,00	106.520,00	0,00		0,00	0,00	(106.520,00)	(100,00)
	- Amplop :   Tanggung 8 dos	0,00		0,00	0,00	1,00	Dos	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Amplop :   Besar	8,00	Dos	26.515,00	212.120,00	1,00	Dos	0,00	0,00	(212.120,00)	(100,00)
	- Refil / Tinta   Black CANON	4,00	buah	38.955,00	155.820,00	0,00		0,00	0,00	(155.820,00)	(100,00)
	- Refil / Tinta   Black CANON 4 buah	0,00		0,00	0,00	4,00	buah	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Perforator   85 --	1,00	Buah	93.700,00	93.700,00	0,00		0,00	0,00	(93.700,00)	(100,00)
	- Perforator   85 -- 2 buah	0,00		0,00	0,00	2,00	Buah	93.700,00	187.400,00	187.400,00	0,00
	- Ordner   Ordner A5 7cm BANTEK	4,00	buah	30.650,00	122.600,00	0,00		0,00	0,00	(122.600,00)	(100,00)
	- Ordner   Ordner A5 7cm BANTEK 8 buah	0,00		0,00	0,00	8,00	buah	30.650,00	245.200,00	245.200,00	0,00
	- Toner   85A	8,00	buah	1.100.000,00	8.800.000,00	0,00		0,00	0,00	(8.800.000,00)	(100,00)
	- Toner   85A 8 buah	0,00		0,00	0,00	8,00	buah	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Isi Stapler :   Besar	6,00	dos	2.820,00	16.920,00	6,00	dos	0,00	0,00	(16.920,00)	(100,00)
	- Stapler :   Kenko Besar	1,00	buah	26.100,00	26.100,00	1,00	buah	0,00	0,00	(26.100,00)	(100,00)
	- Stapler :   Kenko Kecil	1,00	buah	16.705,00	16.705,00	1,00	buah	0,00	0,00	(16.705,00)	(100,00)
	- Amplop :   Blok Note Garis Kecil	180,00	buah	5.500,00	990.000,00	0,00		0,00	0,00	(990.000,00)	(100,00)
	- Amplop :   Blok Note Garis Kecil 180 buah	0,00		0,00	0,00	180,00	buah	5.500,00	990.000,00	990.000,00	0,00
	- Pembulatan   Pembulatan	1,00	-	15,00	15,00	1,00	-	0,00	0,00	(15,00)	(100,00)
	- Ballpoint :   Snowman/Standart	180,00	buah	2.185,00	393.300,00	180,00	buah	2.185,00	393.300,00	0,00	0,00
5.2.2.02	Belanja Bahan/Material			80.000,00	4.800.000,00			80.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00
5.2.2.02.11	Belanja Bahan / Material Lainnya			80.000,00	4.800.000,00			80.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00
	Fasilitasi pengelolaan layanan keterbukaan informasi publik[ASB:025]			80.000,00	4.800.000,00			80.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00
	- lain lain   Kaos	60,00	buah	80.000,00	4.800.000,00	60,00	buah	80.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			120.000,00	31.600.000,00			120.000,00	15.840.000,00	(15.760.000,00)	(49,87)

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5.2.2.03.13	Belanja Dokumentasi / Dekorasi			40.000,00	2.800.000,00			40.000,00	2.800.000,00	0,00	0,00
	Fasilitasi pengelolaan layanan keterbukaan informasi publik[ASB:025]			40.000,00	2.800.000,00			40.000,00	2.800.000,00	0,00	0,00
	- Dokumentasi / Dekorasi   Banner 7 m2 x 10 bh	70,00	m2	40.000,00	2.800.000,00	70,00	m2	40.000,00	2.800.000,00	0,00	0,00
5.2.2.03.17	Belanja Transportasi dan/atau Akomodasi			80.000,00	28.800.000,00			80.000,00	13.040.000,00	(15.760.000,00)	(54,72)
	Fasilitasi pengelolaan layanan keterbukaan informasi publik[ASB:025]			80.000,00	28.800.000,00			80.000,00	13.040.000,00	(15.760.000,00)	(54,72)
	- Bantuan transport   Belanja Transport Peserta Sosialisasi 163 org x 1 keg	0,00		0,00	0,00	163,00	hari	80.000,00	13.040.000,00	13.040.000,00	0,00
	- Bantuan transport   Belanja Transport Peserta Sosialisasi 60 org x 6 hari	360,00	hari	80.000,00	28.800.000,00	0,00		0,00	0,00	(28.800.000,00)	(100,00)
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			400,00	3.395.200,00			430,00	1.697.600,00	(1.697.600,00)	(50,00)
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			400,00	3.395.200,00			430,00	1.697.600,00	(1.697.600,00)	(50,00)
	Fasilitasi pengelolaan layanan keterbukaan informasi publik[ASB:025]			400,00	3.395.200,00			430,00	1.697.600,00	(1.697.600,00)	(50,00)
	- Foto Copy :   Folio 70 gr	14.761,00	lembar	230,00	3.395.030,00	0,00		0,00	0,00	(3.395.030,00)	(100,00)
	- Foto Copy :   Folio 70 gr 7380 lembar	0,00		0,00	0,00	7.380,00	lembar	230,00	1.697.400,00	1.697.400,00	0,00
	- Pembulatan   Pembulatan	1,00	-	170,00	170,00	0,00		0,00	0,00	(170,00)	(100,00)
	- Pembulatan   Pembulatan 200 x 1	0,00		0,00	0,00	1,00	-	200,00	200,00	200,00	0,00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			202.500,00	59.332.500,00			121.500,00	16.807.500,00	(42.525.000,00)	(71,67)
5.2.2.11.02	Belanja makanan dan minuman rapat			202.500,00	59.332.500,00			121.500,00	16.807.500,00	(42.525.000,00)	(71,67)
	Fasilitasi pengelolaan layanan keterbukaan informasi publik[ASB:025]			202.500,00	59.332.500,00			121.500,00	16.807.500,00	(42.525.000,00)	(71,67)
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya   Jamuan minum dan makanan kecil	0,00		0,00	0,00	1,00	Orang x Kali	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya   Jamuan minum dan makanan kecil 80 org x 3 kali	240,00	Orang x Kali	15.000,00	3.600.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.600.000,00)	(100,00)
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya   Jamuan minum dan makanan kecil 55 org x 1 kali	0,00		0,00	0,00	55,00	Orang x Kali	15.000,00	825.000,00	825.000,00	0,00
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya   Jamuan minum dan makanan kecil 75 org x 3 kali	225,00	Orang x Kali	15.000,00	3.375.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.375.000,00)	(100,00)
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya   Jamuan minum dan makanan kecil 25 org x 8 kali	200,00	Orang x Kali	15.000,00	3.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya   Jamuan minum dan makanan kecil 60 org x 5kali	0,00		0,00	0,00	300,00	Orang x Kali	15.000,00	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya   Jamuan minum dan makanan kecil 30 org x 2 kali KIM	0,00		0,00	0,00	60,00	Orang x Kali	15.000,00	900.000,00	900.000,00	0,00
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya   Jamuan minum dan makanan kecil 60 org x 12 kali KIM	720,00	Orang x Kali	15.000,00	10.800.000,00	0,00		0,00	0,00	(10.800.000,00)	(100,00)
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya   Jamuan minum dan makanan kecil 20 org x 4 kali KIM	80,00	Orang x Kali	15.000,00	1.200.000,00	80,00	Orang x Kali	0,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya   Jamuan makan	0,00		0,00	0,00	1,00	Orang x Kali	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya   Jamuan makan 80 org x 3 kali	240,00	Orang x Kali	25.500,00	6.120.000,00	0,00		0,00	0,00	(6.120.000,00)	(100,00)
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya   Jamuan makan 55 org x 1 kali PPID	0,00		0,00	0,00	55,00	Orang x Kali	25.500,00	1.402.500,00	1.402.500,00	0,00
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya   Jamuan makan 75 org x 3 kali	225,00	Orang x Kali	25.500,00	5.737.500,00	0,00		0,00	0,00	(5.737.500,00)	(100,00)
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya   Jamuan makan 60 org x 12 kali KIM	720,00	Orang x Kali	25.500,00	18.360.000,00	0,00		0,00	0,00	(18.360.000,00)	(100,00)
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya   Jamuan makan 80 org x 5 kali KIM	0,00		0,00	0,00	300,00	Orang x Kali	25.500,00	7.650.000,00	7.650.000,00	0,00
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya   Jamuan makan 25 org x 8 kali	200,00	Orang x Kali	25.500,00	5.100.000,00	0,00		0,00	0,00	(5.100.000,00)	(100,00)
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya   Jamuan makan 30 org x 2 kali KIM	0,00		0,00	0,00	60,00	Orang x Kali	25.500,00	1.530.000,00	1.530.000,00	0,00
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya   Jamuan makan 20 org x 4 kali KIM	80,00	Orang x Kali	25.500,00	2.040.000,00	80,00	Orang x Kali	0,00	0,00	(2.040.000,00)	(100,00)



**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas			20.400.000,00	91.030.000,00			11.295.000,00	27.105.000,00	(63.925.000,00)	(70,22)
5.2.2.15.01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah			360.000,00	7.080.000,00			360.000,00	7.080.000,00	0,00	0,00
	Fasilitasi pengelolaan layanan keterbukaan informasi publik[ASB:025]			360.000,00	7.080.000,00			360.000,00	7.080.000,00	0,00	0,00
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kab Magelang) jarak PP & 20 Km   Eselon III 1 org x 12 hari	12,00	Orang x Hari	110.000,00	1.320.000,00	12,00	Orang x Hari	110.000,00	1.320.000,00	0,00	0,00
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kab Magelang) jarak PP & 20 Km   Golongan IV/Eselon IV 15 org x 12 hari	12,00	Orang x Hari	100.000,00	1.200.000,00	12,00	Orang x Hari	100.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kab Magelang) jarak PP & 20 Km   Golongan III 3 org x 12 hari	36,00	Orang x Hari	80.000,00	2.880.000,00	36,00	Orang x Hari	80.000,00	2.880.000,00	0,00	0,00
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kab Magelang) jarak PP & 20 Km   Golongan II 2 org x 12 hari	24,00	Orang x Hari	70.000,00	1.680.000,00	24,00	Orang x Hari	70.000,00	1.680.000,00	0,00	0,00
5.2.2.15.02	Belanja perjalanan dinas luar daerah			20.040.000,00	83.950.000,00			10.935.000,00	20.025.000,00	(63.925.000,00)	(76,15)
	Fasilitasi pengelolaan layanan keterbukaan informasi publik[ASB:025]			20.040.000,00	83.950.000,00			10.935.000,00	20.025.000,00	(63.925.000,00)	(76,15)
	- Uang harian perjalanan dinas Luar Daerah menginap / tidak menginap dengan Akomodasi tidak Ditanggung Penyelenggara : Wilayah DKI, Banten, Jabar, Jatim   Anggota DPRD atau Eselon II 1 org x 3 hari x 2 kali	6,00	Orang x Hari	1.125.000,00	6.750.000,00	6,00	Orang x Hari	0,00	0,00	(6.750.000,00)	(100,00)
	- Wilayah DKI, Banten, Jabar, Jatim   Anggota DPRD atau Eselon II 1 org x 1 hari x 2 kali	2,00	Orang x Hari	1.000.000,00	2.000.000,00	2,00	Orang x Hari	0,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)
	- Tiket Kendaraan Umum   Tiket Kereta Api 1 org x 2 kali	2,00	Orang x Kali	2.000.000,00	4.000.000,00	2,00	Orang x Kali	0,00	0,00	(4.000.000,00)	(100,00)
	- Uang harian perjalanan dinas Luar Daerah menginap / tidak menginap dengan Akomodasi tidak Ditanggung Penyelenggara : Wilayah DKI, Banten, Jabar, Jatim   Eselon III 1 org x 3 hari x 2 kali	6,00	Orang x Hari	825.000,00	4.950.000,00	3,00	Orang x Hari	825.000,00	2.475.000,00	(2.475.000,00)	(50,00)
	- Wilayah DKI, Banten, Jabar, Jatim   Eselon III 1 org x 1 hari x 1 kali (penginapan)	0,00		0,00	0,00	1,00	Orang x Hari	800.000,00	800.000,00	800.000,00	0,00
	- Wilayah DKI, Banten, Jabar, Jatim   Eselon III 1 org x 1 hari x 2 kali	2,00	Orang x Hari	800.000,00	1.600.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.600.000,00)	(100,00)
	- Tiket Kendaraan Umum   Tiket Kereta Api 1 org x 1 kali	0,00		0,00	0,00	1,00	Orang x Kali	2.000.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00
	- Tiket Kendaraan Umum   Tiket Kereta Api 1 org x 2 kali	2,00	Orang x Kali	2.000.000,00	4.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.000.000,00)	(100,00)
	- Uang harian perjalanan dinas Luar Daerah menginap / tidak menginap dengan Akomodasi tidak Ditanggung	0,00		0,00	0,00	3,00	Orang x Hari	700.000,00	2.100.000,00	2.100.000,00	0,00

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Penyelenggara : Wilayah DKI, Banten, Jabar, Jatim   Golongan IV atau Eselon IV 1 org x 3 hari x 1 kali										
	- Uang harian perjalanan dinas Luar Daerah menginap / tidak menginap dengan Akomodasi tidak Ditanggung Penyelenggara : Wilayah DKI, Banten, Jabar, Jatim   Golongan IV atau Eselon IV 1 org x 3 hari x 2 kali	6,00	Orang x Hari	700.000,00	4.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.200.000,00)	(100,00)
	- Wilayah DKI, Banten, Jabar, Jatim   Golongan IV atau Eselon IV 1 org x 1 hari x 1 kali	0,00		0,00	0,00	1,00	Orang x Hari	700.000,00	700.000,00	700.000,00	0,00
	- Wilayah DKI, Banten, Jabar, Jatim   Golongan IV atau Eselon IV 1 org x 1 hari x 2 kali	2,00	Orang x Hari	700.000,00	1.400.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.400.000,00)	(100,00)
	- Tiket Kendaraan Umum   Tiket Kereta Api 1 org x 2 kali	2,00	Orang x Kali	2.000.000,00	4.000.000,00	1,00	Orang x Kali	2.000.000,00	2.000.000,00	(2.000.000,00)	(50,00)
	- Uang harian perjalanan dinas Luar Daerah menginap / tidak menginap dengan Akomodasi tidak Ditanggung Penyelenggara : Wilayah DKI, Banten, Jabar, Jatim   Golongan III 2 org x 3 hari x 1 kali	0,00		0,00	0,00	6,00	Orang x Hari	650.000,00	3.900.000,00	3.900.000,00	0,00
	- Uang harian perjalanan dinas Luar Daerah menginap / tidak menginap dengan Akomodasi tidak Ditanggung Penyelenggara : Wilayah DKI, Banten, Jabar, Jatim   Golongan III 2 org x 3 hari x 2 kali	12,00	Orang x Hari	650.000,00	7.800.000,00	0,00		0,00	0,00	(7.800.000,00)	(100,00)
	- Wilayah DKI, Banten, Jabar, Jatim   Golongan III 1 org x 1 hari x 2 kali	2,00	Orang x Hari	650.000,00	1.300.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.300.000,00)	(100,00)
	- Wilayah DKI, Banten, Jabar, Jatim   Golongan III 2 org x 1 hari x 1 kali (penginapan)	0,00		0,00	0,00	2,00	Orang x Hari	650.000,00	1.300.000,00	1.300.000,00	0,00
	- Tiket Kendaraan Umum   Tiket Kereta Api 2 org x 1 kali	0,00		0,00	0,00	2,00	Orang x Kali	2.000.000,00	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00
	- Tiket Kendaraan Umum   Tiket Kereta Api 2 org x 2 kali	4,00	Orang x Kali	2.000.000,00	8.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(8.000.000,00)	(100,00)
	- Uang harian perjalanan dinas Luar Daerah menginap / tidak menginap dengan Akomodasi tidak Ditanggung Penyelenggara : Wilayah DKI, Banten, Jabar, Jatim   Golongan II 2 org x 3 hari x 2 kali	12,00	Orang x Hari	550.000,00	6.600.000,00	12,00	Orang x Hari	0,00	0,00	(6.600.000,00)	(100,00)
	- Wilayah DKI, Banten, Jabar, Jatim   Golongan II 2 org x 1 hari x 2 kali	4,00	Orang x Hari	550.000,00	2.200.000,00	4,00	Orang x Hari	0,00	0,00	(2.200.000,00)	(100,00)
	- Tiket Kendaraan Umum   Tiket Kereta Api 2 org x 2 kali	4,00	Orang x Kali	2.000.000,00	8.000.000,00	4,00	Orang x Kali	0,00	0,00	(8.000.000,00)	(100,00)
	- Biaya Taksi   Wilayah DKI Jakarta, Jabar, Banten, Jatim, Papua, Kalimantan Timur 7 org x 2 kali	14,00	Orang x Kali	350.000,00	4.900.000,00	14,00	Orang x Kali	0,00	0,00	(4.900.000,00)	(100,00)

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Uang harian perjalanan dinas Luar Daerah menginap / tidak menginap dengan Akomodasi tidak Ditanggung Penyelenggara: Jateng dan DIY (kecuali Kota Magelang)   Eselon III 1 org x 1 hari x 1 kali	0,00		0,00	0,00	1,00	Orang x Hari	600.000,00	600.000,00	600.000,00	0,00
	- Uang harian perjalanan dinas Luar Daerah menginap / tidak menginap dengan Akomodasi tidak Ditanggung Penyelenggara: Jateng dan DIY (kecuali Kota Magelang)   Eselon III 1 org x 1 hari x 5 kali	5,00	Orang x Hari	600.000,00	3.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
	- BBM   BBM 15 liter x 1 kali	0,00		0,00	0,00	15,00	Liter	10.000,00	150.000,00	150.000,00	0,00
	- BBM   BBM 15 liter x 5 kali	75,00	Liter	10.000,00	750.000,00	0,00		0,00	0,00	(750.000,00)	(100,00)
	- Uang harian perjalanan dinas Luar Daerah menginap / tidak menginap dengan Akomodasi tidak Ditanggung Penyelenggara: Jateng dan DIY (kecuali Kota Magelang)   Golongan IV atau Eselon IV 1 org x 1 hari x 5 kali	5,00	Orang x Hari	550.000,00	2.750.000,00	5,00	Orang x Hari	0,00	0,00	(2.750.000,00)	(100,00)
	- BBM   BBM 15 liter x 5 kali	75,00	Liter	10.000,00	750.000,00	75,00	Liter	0,00	0,00	(750.000,00)	(100,00)
	- Uang harian perjalanan dinas Luar Daerah menginap / tidak menginap dengan Akomodasi tidak Ditanggung Penyelenggara: Jateng dan DIY (kecuali Kota Magelang)   Golongan III 2 org x 1 hari x 2 kali	4,00	Orang x Hari	500.000,00	2.000.000,00	4,00	Orang x Hari	0,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)
	- BBM   BBM 15 liter x 4 kali	60,00	Liter	10.000,00	600.000,00	60,00	Liter	0,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
	- Uang harian perjalanan dinas Luar Daerah menginap / tidak menginap dengan Akomodasi tidak Ditanggung Penyelenggara: Jateng dan DIY (kecuali Kota Magelang)   Golongan II 2 org x 1 hari x 2 kali	4,00	Orang x Hari	450.000,00	1.800.000,00	4,00	Orang x Hari	0,00	0,00	(1.800.000,00)	(100,00)
	- BBM   BBM 15 liter x 4 kali	60,00	Liter	10.000,00	600.000,00	60,00	Liter	0,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi			71.000.000,00	277.000.000,00			15.000.000,00	60.000.000,00	(217.000.000,00)	(78,34)
5 . 2 . 2 . 21 . 04	Belanja Jasa Konsultan Lainnya			71.000.000,00	277.000.000,00			15.000.000,00	60.000.000,00	(217.000.000,00)	(78,34)
	Fasilitasi pengelolaan layanan keterbukaan informasi publik[ASB:025]			71.000.000,00	277.000.000,00			15.000.000,00	60.000.000,00	(217.000.000,00)	(78,34)
	- Jasa Konsultan Penyusunan Software   Pengembangan Portal PPID pengembangan aplikasi mobile layanan informasi publik 2 paket	2,00	paket	56.000.000,00	112.000.000,00	2,00	paket	0,00	0,00	(112.000.000,00)	(100,00)
	- Jasa Konsultan Penyusunan Software   Jasa Layanan Media Monitoring 1 x 11 bulan	11,00	bulan	15.000.000,00	165.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(165.000.000,00)	(100,00)

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Jasa Konsultan Penyusunan Software   Jasa Layanan Media Monitoring 1 x 4 bulan	0,00		0,00	0,00	4,00	bulan	15.000.000,00	60.000.000,00	60.000.000,00	0,00

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah		KOTAMUNGKID, Pengguna Anggaran	
Triwulan I	Rp 51.825.230,00	<b>Dra. SITI ZUMAROH, MM</b> Pembina Utama Muda NIP. 19700616 199001 2 002	<b>Drs. ENDRA ENDAH WACANA, MM</b> Pembina Utama Muda NIP. 196309081989031008	Triwulan II	Rp 23.597.770,00
Triwulan III	Rp 95.383.400,00				
Triwulan IV	Rp 18.766.600,00				
<b>Jumlah</b>	<b>Rp 189.573.000,00</b>				

**TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH / TIM PENELITI DPA/DPPA - SKPD/PPKD/BLUD**

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
	Nama Peneliti BPPKAD	19991231.1999 1 001	Jabatan di BPPKAD	Nama Peneliti BPPKAD
2	Nama Peneliti Bappeda	19991231.1999 1 001	Jabatan di Bappeda	Nama Peneliti Bappeda
3	Nama Peneliti Admin Bangda	19991231.1999 1 001	Jabatan di Admin Bangda	Nama Peneliti Admin Bangda
4	Nama Peneliti Bagian Organisasi	19991231.1999 1 001	Jabatan di Bagian Organisasi	Nama Peneliti Bagian Organisasi